1B

Da siLva

DONNEES TECHNIQUES

Position

http://www.groupe-dasilva.com

E6 - De la pompe ala crémaillere

E10190

Longueur du flexible [mm]

1334

Type connecteur 1

Raccord Banjo

Raccord 1 @14mm
Type connecteur 2 Raccord Banjo
Raccord 2 g16mm
Position du conducteur pour véhicule avec direction a gauche
poids [g] 467
PHOTOS

APPLICATIONS

AUDI

A6 (97-04) (4B, C5) - 2.5 TDI

150 ch
155 ch
163 ch
180 ch

07.1997 > 01.2005
08.2001 > 01.2005
07.2002 > 01.2005
02.2000 > 01.2005

A6 (97-04) (4B, C5) - 2.5 TDI quattro

150 ch
180 ch

07.1997 > 01.2005
02.2000 > 01.2005

A6 (97-04) Avant (4B, C5) - 2.5 TDI

150 ch
155 ch
163 ch
180 ch

12.1997 > 01.2005
08.2001 > 01.2005
07.2002 > 01.2005
02.2000 > 01.2005

A6 (97-04) Avant (4B, C5) - 2.5 TDI quattro

150 ch
180 ch

12.1997 > 01.2005
02.2000 > 01.2005

/\  Avant montage, comparez la piéce recue a celle d'origine afin de vérifier que la bonne piéce a été choisie et
peut étre montée sur le véhicule. Le non-respect de cette consigne ou des instructions de montage annule la garantie.

Page 1/1

http://www.groupe-dasilva.com | PDF généré le 11.02.2019 11:04




