

## **DONNEES TECHNIQUES**

Position	E6 - De la pompe à la crémaillère	
Longueur du flexible [mm]	1334	
Type connecteur 1	Raccord Banjo	
Raccord 1	Ø14mm	
Type connecteur 2	Raccord Banjo	
Raccord 2	Ø16mm	
Position du conducteur	pour véhicule avec direction à gauche	
poids [g]	467	

## **PHOTOS**







## **APPLICATIONS**

AUDI		
A6 (97-04) (4B, C5) - 2.5 TDI	150 ch	07.1997 > 01.2005
	155 ch	08.2001 > 01.2005
	163 ch	07.2002 > 01.2005
	180 ch	02.2000 > 01.2005
A6 (97-04) (4B, C5) - 2.5 TDI quattro	150 ch	07.1997 > 01.2005
	180 ch	02.2000 > 01.2005
A6 (97-04) Avant (4B, C5) - 2.5 TDI	150 ch	12.1997 > 01.2005
	155 ch	08.2001 > 01.2005
	163 ch	07.2002 > 01.2005
	180 ch	02.2000 > 01.2005
A6 (97-04) Avant (4B, C5) - 2.5 TDI quattro	150 ch	12.1997 > 01.2005
	180 ch	02.2000 > 01.2005

Avant montage, comparez la pièce reçue à celle d'origine afin de vérifier que la bonne pièce a été choisie et peut être montée sur le véhicule. Le non-respect de cette consigne ou des instructions de montage annule la garantie.